

یادداشت روز

چرا انصارالله یمن حمله نمی کند؟

چرا جنبش انقلابی انصارالله به حملات وحشیانهٔ عربستان «پاسخی درخور» به گونه‌ای که بازدارنده باشد، نمی‌دهد؟ آیا این سبب تجری بیشتر رژیم متجاوز در حمله به مردم مظلوم یمن نمی‌شود؟ آیا این عدم واکنش متقابل این تلقی را ایجاد نمی‌کند که انصارالله دارای مشکل جدی در تسلیحات است؟ این سوالات در فضای ذهنی مردم منطقه به وجود آمده است. در این میان مردمی که شاهد فجاج ضدبنبری رژیم پدوی آل سعود هستند، فرقی جدی ندارند که انصارالله ابتکار کند را تا مهاجمات نظامی بدست بگیرد.

در پاسخ به این سوالات و نیز سوالات مشابه نکاتی قابل توجه وجود دارند:
۱- پاسخ انصارالله به رژیم سعودی اگر در بالاترین سطح هم صورت گیرد در نهایت یک اقدام واکنشی است و بازی در میدانی است که دشمن آن را تنظیم کرده است.بسی براین اساس گروه‌های چریکی مشابه انصارالله هیچ‌گاه سطح عملیاتی خود را با عملیات آفندی دشمن تنظیم نکرده و خود به یک طراحی جدید استراتژیک روی می‌آورند به عنوان مثال در جریان جنگ ۲۳ روزه که رژیم صهیونیستی مناطق شیعه‌نشین لبنان در جنوب این کشور را زیر بمباران شدید قرار داده بود، به گونه‌ای که در استناد جنوبی صور رژیم سفاک اسرائیل آتقدیر بمب و موشک شلیک کرده بود که تو گویی آن را سه بار شش‌مخ زده باشد در آن مقطع جنبهٔ لبنان از این امکان بر خودراد بود که دو شهر حساس رژیم متجاوز یعنی تل‌آویو و حیفا را زیر ضربات شدید موشکی خود قرار دهد اما جنبهٔ پاسخ مشروعیت را از طرف مقابل محدود داد. شلیک حزب‌الله در آن زمان عمدتاً بصورت سمبلیک و موردی بود. این شلیک‌ها کشتار وسیع نظامیان و یا شهروندان دشمن را مدنظر نداشت بلکه شکست سیطره و پرستیژ دشمن مدنظر حزب‌الله بود. حزب‌الله با شلیک دقیق زده موشک به سمت مرکز هدایت قطار شلیک‌های آمریکا و اهداف آسیانه هواپیماهای نظامی دشمن در پایگاه هوایی صفد و یا با شلیک محدود چند موشک به تل‌آویو درصدد برمی‌آمد تا اجمالاً به رژیم صهیونیستی توانایی خود در زدن نقاط حساس و برد موشک خود را گوشزد نماید. حرکت چریکی همواره بر این مبناسااست که مشروعیت را از طرف مقابل محدود و امنیت روانی آن را برهم بزند به گونه‌ای که در هر لحظه در انتظار واکنش غیرقابل محاسبه نیروی چریک باقی بماند. در این میان جنبش انصارالله ۴۸ روز پس از آغاز جنگ توانسته است علی‌رغم واکنش محدود، مشروعیت و امنیت خاطر رژیم سعودی را مخدوش کرد.

۲- در جنگ‌های چریکی، بازتریانی و نامتوازن، نیروی مقاومت براساس «مدیریت صحنه» حرکت می‌کند. نیروی مقاومت، بر خلاف ارتش کلاسیک در جهت توسعه میدان درگیری بر نامه روز خود را نمی‌چیند بلکه تلاش می‌کند تا با محدود نگه‌داشتن نمود درگیری و در عین حال نقل و انتقال سریع در میدان محدود به دشمن ضربه‌های اساسی وارد نماید. در نگاهی به محدوده جنگ ۲۳ روزه لبنان و جنگهای غزه می‌توانیم از یک سو این استراتژی را از دست داده مشاهده نمایم و از سوی دیگر کارآمدی این شیوه دربرابر اقدامات آن تصدیق کنیم. در نقطه مقابل این می‌توانیم مثال‌هایی هم درباره اقدامات آن دسته از گروه‌های نامتوازن که با گسترش دامنه درگیری شکست خورده‌اند را در محیط پیرامونی خود نشان بدهیم. انصارالله در این جنگ، منطقه محدودی در شملای غربی صده بعد یعنی استان حیره را در منطقه جلیلیات قرار داد. در این محدوده تعداد تلفات نظامی که دشمن دام از تعداد افراد یمنی عضو تشکیلات انصارالله بیشتر بود.

۳- در این جنگ انصارالله ناچار بود تمركز بر باكسازي كارخانه‌اي يمن از نیروهای ایستگاه عربستان و تمركز در پاسخ بر عملیات تجاوز کارخانه دشمن، یکی را انتخاب نماید چرا که توزیع قدرت انصارالله در این صحنه هزینه‌های سنگینی را بر او تحمیل می‌کرد باعث گسترش دامنه درگیری، شدت درگیری و طولانی شدن دوره درگیری می‌شود. انصارالله در این صحنه هوشتدانه در داخل تركز کرد و تنها نیروی یمنی که مشروعیت دارد درگیری با ارتش عربستان شد نتیجه کار جنبش انصار این بود که از یک سو جنگ خارجی را از یک منازعه بر پشت دو طرف به یک منازعه کم شدت و یکجانبه تبدیل کرد. از این رهگذار، عربستان سعودی تواناست عملیاتی برای اقدامات خود بدست آورد. این رژیم اگرچه تواناست به یک قطعنامه بین ۲۲۱۶ دست پیدا کند اما در این تنها دستاورد سیاسی سعودی هم نشانی از مجوز حمله به یمن وجود نداشت از این رو بود که در طول دوره جنگ، عربستان دویار ناچار به اقدام ورویکرد عملیاتی جدید شد. این دوران منازعه اگر چه بی رحمانه بود اما دامنه آن محدود بود توزیع حجم عملیاتی عربستان در این دوران به حدود ۵۰۰۰ سورتی پرواز نظامی رسید. از سوی دیگر جنبش انقلابی انصارالله در این دوران با پاسکازي بخش اعظم جنوب- شامل ۷ استان- از عوامل ایمن و بی‌عربستان، پاسکازي رژیم سعودی در بازسازی سیطره گدشته بر یمن و با شکست کامل موازیه کرد. این در حالی است که اگر انصارالله ۱۰۰۰ موشک به شهرهای عربستان شلیک می‌کرد - که خود نیازمند دقت شرعی بوده و با مانع دینی مواجه است- اما عوامل یمنی وابسته به عربستان موقعیت و مناصب خود را در این حفظ می‌کردند. بر عربستان کم ضرر تر بود.

۴- عربستان در این جنگ تلاش زیادی کرد تا به نام دفاع از سرزمین وحی و شهرهای مقدس مکه و مدینه و حرمین شریفین، یک جبهه ضد ایرانی و ضد یمنی را با مشارکت تعدادی از کشورهای عربی و اسلامی پدید آورد. هدف موشکی انصارالله به شهرهای انصارالله - بخصوص محله یقیقت پیشواستان- حکماک ران بود یعنی کمک می‌کرد تا این داعیه باطل را با جحمه یقیقت پیشواستان- خویشبنداری انصارالله و محدود نگه داشتن دامنه پاسخ مبنای حرکت رژیم متجاوز را بپذیرد.

در واقع آن هلوکاستی که رژیم سعودی برای آن تصویب‌ساری می‌کرد تا مشروعیتی برای حمله خود بدست آورد و پیرامون آن به یک جبهه منسجم ضد ایرانی و ضد یمنی دست پیدا کند، عملاً به وقوع نیویستد و فلسفه حرکت آل سعود باطل شد. به اظهارات مقامات سعودی در اجلاس اخیر ریاض که با مشارکت افکار تبعیدی یمنی برگزار شد، نگوییم بینداز می‌تیم که رژیم سعودی با اصرار زیاد تلاش می‌کند تا حمله به یمن را در خواست منصور هادی معطوف کند و حال اینکه این رژیم در صورت اول بار این داعیه که حرمین شریفی در خطر بود و امنیت عربستان و سایر دول عربی و اسلامی در معرض تهدید است، تهاجم نظامی را شروع کرد. ولی حالاً از این مارها فاصله گرفته و درصدد بر آمده است تا این تجاوز را به یک درخواست یمنی نسبت دهد. البته این امر که دروغ بزگی است چرا که آل منصور هادی در خواستی برای حمله آن کرده بود باید در روزهای اول جنگ در رسانه‌ها ویا مجامع حقوقی مطرح می‌شد. این در حالی است که در فرقی در خواست هادی، این می‌توان با درخواست یک رئیس‌جمهور غیرقانونی و فراری به یک کشور حمله کرد. منصور اگر رئیس‌جمهور واقعی بود و به کل یمن هم حکومت می‌کرد و در عین حال در عربستان درخواست بمباران منازل و مساجد و بازارها و مدارس و … می‌کرد، دولت عربستان یمنی تواناست دولت را تحت عملیات نظامی همسانه خود شود. چه رسد به اینکه نه در خواستی بوده‌نه منصور رئیس‌جمهور واقعی بوده و نه اساساً مشروعیتی برای چنین شقوقی قابل پذیرش است.

حرکت انصار و تمرکز روزی دفاع اولیاتی منفر شکل‌گیری یک اتحاد نظامی با حضور کشورهای نظیر پاکستان، ترکیه و مصر محل محور عربستان شد و اقدامات بعدی انصار در منطقه حیزران نیز به گونه‌ای طراحی شد که کشورهای عربی که در هفته اول جنگ و پس از با پس کشیدن از مشارکت در عملیات ضد انصارالله، اعلام کردند در صورت حمله به عربستان از این موضوع دفاع خواهند کرد و در کنار ارتش عربستان خواهند جنگید. عملاً با وجود حملات پی در پی قبایل یمنی هوادار انصارالله به منطقه حیزران، انصارالله مطمئن استست که آل سعود در این مواجهه نظامی تنها می‌باشد. انصار در دریا و زمین توانایی لقای را دارد و البته می‌تواند دامنه و دایره و شدت آن را خود تعیین نماید.

مسئلهٔ ذاریعی

روحانی در دیدار وزیر خارجه مجارستان:

اراده جدی باشد توافق قابل دستیابی است



رئیس‌جمهور کشورمان تاکید کرد: تاکنون پیشرفت‌های خوبی در مذاکرات هسته‌ای بین دو طرف به وجود آمده و اگر اراده جدی در طرف مقابل وجود داشته باشد، می‌توانیم در زمان تعیین‌شده به توافق نهایی برسیم. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، ججتااسلام‌حسن روحانی رئیس‌جمهور روز گذشته در دیدار «پیتر سیاروت» وزیر امور خارجه مجارستان با اشاره به خروج منطقه حیزران و مشترکی میان ایران و کل اروپا وجود دارد و معتقدم بدون حضور ایران هیچ راه‌حل پایداری برای مشکلات خاورمیانه وجود ندارد.

وزیر امور خارجه مجارستان گفت: «چراچوب‌های موجود در صورتی که توافق شکل بگیرد و پروتکل الحاقی براساس چراچوب‌های موجود در کشور دوطالبانه اجرا شوند، کاملاً مشخص است. پروتکل الحاقی به هیچ وجه اجازه دسترسی بریروبه و بدون دلیل به ساختارهای کشورها را فراهم نمی‌کند بلکه چراچوب قاعده‌مندی را است پیگیری شود تا به نتیجه نهایی در قالب یک توافق برسند. ما اعتقاد داریم چنین کاری کاملاً ممکن است و معتقد هستیم که زیاده‌خواهی زیاده‌جویی تنها باعث طولانی‌تر شدن مذاکرات می‌شود و هیچ نتیجه‌ای برای طرفی که زیاده‌خواهی می‌کند ندارد. «لام است که این کشورها در حال

وی افزود: «دستیابی به چنین نتیجه‌گیری نیازمند نقض حاکمیت یا نقض مقررات و موازین امنیتی و اقتصادی‌های اقتصادی و انرژی و محیط‌های اقتصادی و انرژی است. «مینه برای گسترش همکاری‌ها و ارتباطات گسترده فراهم است ضمن این که طرف دیدگاه مشترکی در ضرورت حل و فصل ملج‌اصلح و سیاسی اختلافات و منطقی‌ها و مبارزه با تروریسم و تروریسم دارند و اینها زمینه همکاری سیاسی دو کشور را فراهم می‌کند.» وی با بیان این که در حوزه‌های نوعدوستی از آن انسان‌ها اهمیت بسیاری دارد و امیدوارم با همکاری هم بتوانیم این جنگ در یمن را برای همیشه خاموش کنیم. وی به سابقه مناسبات دوستانه دو کشور در سده اخیر اشاره کرد و با تأکید بر وجود ظرفیت‌های

فارین پالیسی: آمریکا نگران انفجار شیخ‌نشین‌های حاشیه خلیج فارس است

یک نشریه آمریکایی اذعان کرد متحدان کاخ سفید در خلیج فارس در معرض انفجار داخلی قرار دارند.

فارین پالیسی در مقاله‌ای به نام جرمی شیپرو و ریچارد سولوکسی به روابط آمریکا و کشورهای عرب حوزه خلیجفارس پرداخته و می‌نویسد: تصویر جرج بوش رئیس جمهور پیشین ایالات متحده، دست در دست ملک عبداللّه پادشاه سلطوره عربستان سعودی، در باغ زمردانی در سال ۲۰۰۵ میلادی، به نشان و نماد روابط عربستان سعودی و آمریکا بدل شد. طی پیش از چهل سال، دانشگنن و ریاض دست در دست از میان بیشه‌زار بحرانی خاورمیانه عبور کرده‌اند. یک بار دیگر در پس زمینه طبیعت روستایی، این بار باراک اوباما رئیس جمهوری آمریکا چهارده ماه مه ۲۰۱۵ در کمب دیویو، نشست ویزای با عربستان سعودی و شراکیش در شورای همکاری خلیجفارس بر نظر کرد تا آغازگر مرحله جدیدی از روابط باشد. اما، برای نخستین بار به نظر می‌رسد تصویر دست در دست جای خود را به حرف‌های سخت داده است. این نشریه می‌افزاید: تهدید بی‌پایان آمریکا به کشورهای عرب حاشیه خلیجفارس به جای این که آنها را به وابستگی عمل و توانمندی در برابر تهدیدهای خارجی تشویق کند، باعث افزایش ناامنی آنها به آمریکا شده است. ضعف جمعی کشورهای شورای همکاری خلیجفارس به کمبودهای امنیتی در منطقه منجر شده است. همانطور که رئیس جمهوری آمریکا گفت «بزرگترین تهدیدهای عرب کشورهای عرب سنی منطقه یا آن روپرو هستند، ممکن استند از سوی یک ایران متخاصم نباشند، و ناشی از نارضایتی‌های درون کشورهای خودشان باشد.»حمایت‌های آمریکا از این کشورها در برابر تهدیدهای خارجی باعث غفلت آنها از مشکلاتشان در خانه شده است، که شامل جمعیت و به فرونی جوانان مایوس، سطح بالای بیکاری مزمن، و پیشینه ضعیف حقوق بشری است. آمریکا در عوض باید آنها را برای انجام اصلاحات داخلی تحت فشار بگذارد.

نویسندهٔ فارین پالیسی در ادامه مقاله می‌نویسد: ایران حاشلیبی‌های خود را برای تسلط بر منطقه ر ادامه خود دارد و سیاست‌هایی را که تهدید جدی علیه منافع آمریکا در خاورمیانه است، دنبال می‌کند. توافق هسته‌ای ایران در صورت موفقیت، این امکان را به ایالات متحده می‌دهد که طرح‌ریزی سیاست نوبی را با کشورهای شورای همکاری خلیجفارس آغاز کند. …… بنابراین، ایجاد رابطهٔ بسیار نزدیک میان آمریکا و ایران نیست، بلکه استفاده از رابطه با ایران برای کاستن از وابستگی عربستان و آمریکا به یکدیگر است.

نگرانی روزنامه حامی دولت

از روند نزولی ۱۶ ماهه بورس

«سیاست‌های اقتصادی نادرست مدیران دولتی، موجب آشفتگی بازار بورس و سرمایه شده است.»

روزنامه اصلاح‌طلب اعتماد با درج این مطلب نوشت: صحبت‌های بسیاری

در مورد ریزش بازار سهام وجود دارد، در حرکت عمدی دولت و خروج به

یکباره، حقوقی‌ها و همچنین ترکیدن حباب بورس تا اقدامات بانک مرکزی برای کنترل آن.

از منظر سیاست کلان اقتصادی دولت برای مهار بیماری رکود تورمی به علم به اینکه با کاهش قیمت نفت نقدینگی کافی ندارد و مردم از تورم لجام گسیخته خسته شده‌اند، هدف را برای کنترل تورم و حرکت به سوی رکود در پیش گرفت. در مدل‌های مشترک این حرکت، دولت باید نقدینگی را به هر شکل ممکن کنترل کند، باید به سمت آزادسازی قیمت‌ها و حذف

روزیسده گام بردارد.

سرمایه‌های دولتی افزود: حال با توجه به سیاست اقتصادی دولت، دماسنج اقتصاد که بازار سرمایه است دقیقاً به رفتار دولت واکنش نشان داده و حالت رکودی به خود گرفته است. البته این موضوع تنها مختص بازار سرمایه نبوده و تمامی بازارها و صنایع از مسکن نیز با کنترل و رکود همراه هستند. بازار سرمایه ایران روزها روند نزولی شدید به خود گرفته و تاب و توان را از سهامداران بروده است. شرایط بازار از ۱۶ ماه پیش روندی نزولی بوده و غالب نمادهای بازار با افت‌های سنگینی روبه‌رو شده‌اند. ارزش معاملات بازار به شدت افت کرده است و صحبت از سفته‌های قیمتی و گذشته‌نه‌چندان دور بود. این روزها به یک روز با شبهه ناشی از سهامداری که پس از اعلام موفقیت در مذاکرات و رفع موانع و مشکلات پیرامون پرونده هسته‌ای کشور با آغوش باز به کمک دولت آمده و سرمایه خود را برای ارتقا رکود به بازار پیشکش کردند یا دست رد به سینه‌شان مواجه شدند. در صورتی که این سرمایه می‌توانست پس از رفع تحریم‌ها لزاری برای کمک به شرکت‌های داخلی برای بهینه‌سازی خطوط تولید و

اخبار کشور



ظریف در ادامه این نشست ابراز داشت: «ها از ابتدا هم اعلام کرده‌ام آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای ارتقای همکاری‌های فی‌مابین در همه عرصه‌ها را یادآور شد.

در ادامه «پیتر سیاروت» وزیر امور خارجه مجارستان با اشاره به خروج منطقه حیزران و مشترکی میان ایران و کل اروپا وجود دارد و معتقدم بدون حضور ایران هیچ راه‌حل پایداری برای مشکلات خاورمیانه وجود ندارد.

کنفرانس خبری مشترک وزرای خارجه ایران و مجارستان

همچنین محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان در محل وزارت امور خارجه با پیتر سیاروت وزیر امور خارجه و تجارت مجارستان دیدار کرد. پیتر سیاروت وزیر امور خارجه و تجارت مجارستان، اظهار داشت: ایران همان‌طور که ثابت کرده شفاف است و با اراده قوی در گفت‌وگو حاضر شده است. فعالیت ایران تحت نظر اژانس بین‌المللی انرژی اتمی است و فعالیت‌های هسته‌ای در مسیر صلح‌آمیز نیز ادامه خواهد یافت.

وی با بیان اینکه «راهل فشار و تحریم‌ها با محکوم کرده، غیرقابل قبول می‌بیند» می‌افزود: «ایران تاکنون پیشرفت‌های خوبی در مذاکرات هسته‌ای بین دو طرف به وجود آمده و اگر اراده جدی در طرف مقابل وجود داشته باشد، می‌توانیم در زمان تعیین‌شده به توافق نهایی برسیم. روحانی با توجه به موضوع و نیازمندی‌های طرفین، در پی تسهیل و تقویت روابط با طرفین است. در این خصوص راه‌های گسترش روابط دوجانبه، مسائل بین‌المللی و منطقه‌ای گفت‌وگو و رایزنی کرد. وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به زمینه‌های مشترک همکاری‌های اقتصادی و انرژی و محیط‌های اقتصادی و انرژی اظهار داشت: «مینه برای گسترش همکاری‌ها و ارتباطات گسترده فراهم است ضمن این که طرف دیدگاه مشترکی در ضرورت حل و فصل ملج‌اصلح و سیاسی اختلافات و منطقی‌ها و مبارزه با تروریسم و تروریسم دارند و اینها زمینه همکاری سیاسی دو کشور را فراهم می‌کند.»

وی با بیان این که در حوزه‌های نوعدوستی از آن انسان‌ها اهمیت

بسیاری دارد و امیدوارم با همکاری

هم بتوانیم این جنگ در یمن را برای

همیشه خاموش کنیم.

وی به سابقه مناسبات دوستانه

دو کشور در سده اخیر اشاره کرد

و با تأکید بر وجود ظرفیت‌های

خبر ویژه

یک نشریه آمریکایی اذعان کرد متحدان کاخ سفید در خلیج فارس در معرض انفجار داخلی قرار دارند.

فارین پالیسی در مقاله‌ای به نام جرمی شیپرو و ریچارد سولوکسی به روابط آمریکا و کشورهای عرب حوزه خلیجفارس پرداخته و می‌نویسد: تصویر جرج بوش رئیس جمهور پیشین ایالات متحده، دست در دست ملک عبداللّه پادشاه سلطوره عربستان سعودی، در باغ زمردانی در سال ۲۰۰۵ میلادی، به نشان و نماد روابط عربستان سعودی و آمریکا بدل شد. طی پیش از چهل سال، دانشگنن و ریاض دست در دست از میان بیشه‌زار بحرانی خاورمیانه عبور کرده‌اند. یک بار دیگر در پس زمینه طبیعت روستایی، این بار باراک اوباما رئیس جمهوری آمریکا چهارده ماه مه ۲۰۱۵ در کمب دیویو، نشست ویزای با عربستان سعودی و شراکیش در شورای همکاری خلیجفارس بر نظر کرد تا آغازگر مرحله جدیدی از روابط باشد. اما، برای نخستین بار به نظر می‌رسد تصویر دست در دست جای خود را به حرف‌های سخت داده است. این نشریه می‌افزاید: تهدید بی‌پایان آمریکا به کشورهای عرب حاشیه خلیجفارس به جای این که آنها را به وابستگی عمل و توانمندی در برابر تهدیدهای خارجی تشویق کند، باعث افزایش ناامنی آنها به آمریکا شده است. ضعف جمعی کشورهای شورای همکاری خلیجفارس به کمبودهای امنیتی در منطقه منجر شده است. همانطور که رئیس جمهوری آمریکا گفت «بزرگترین تهدیدهای عرب کشورهای عرب سنی منطقه یا آن روپرو هستند، ممکن استند از سوی یک ایران متخاصم نباشند، و ناشی از نارضایتی‌های درون کشورهای خودشان باشد.»حمایت‌های آمریکا از این کشورها در برابر تهدیدهای خارجی باعث غفلت آنها از مشکلاتشان در خانه شده است، که شامل جمعیت و به فرونی جوانان مایوس، سطح بالای بیکاری مزمن، و پیشینه ضعیف حقوق بشری است. آمریکا در عوض باید آنها را برای انجام اصلاحات داخلی تحت فشار بگذارد.

نویسندهٔ فارین پالیسی در ادامه مقاله می‌نویسد: ایران حاشلیبی‌های خود را برای تسلط بر منطقه ر ادامه خود دارد و سیاست‌هایی را که تهدید جدی علیه منافع آمریکا در خاورمیانه است، دنبال می‌کند. توافق هسته‌ای ایران در صورت موفقیت، این امکان را به ایالات متحده می‌دهد که طرح‌ریزی سیاست نوبی را با کشورهای شورای همکاری خلیجفارس آغاز کند. …… بنابراین، ایجاد رابطهٔ بسیار نزدیک میان آمریکا و ایران نیست، بلکه استفاده از رابطه با ایران برای کاستن از وابستگی عربستان و آمریکا به یکدیگر است.

نگرانی روزنامه حامی دولت

از روند نزولی ۱۶ ماهه بورس

«سیاست‌های اقتصادی نادرست مدیران دولتی، موجب آشفتگی بازار بورس و سرمایه شده است.»

روزنامه اصلاح‌طلب اعتماد با درج این مطلب نوشت: صحبت‌های بسیاری

در مورد ریزش بازار سهام وجود دارد، در حرکت عمدی دولت و خروج به

یکباره، حقوقی‌ها و همچنین ترکیدن حباب بورس تا اقدامات بانک مرکزی برای کنترل آن.

از منظر سیاست کلان اقتصادی دولت برای مهار بیماری رکود تورمی به علم به اینکه با کاهش قیمت نفت نقدینگی کافی ندارد و مردم از تورم لجام گسیخته خسته شده‌اند، هدف را برای کنترل تورم و حرکت به سوی رکود در پیش گرفت. در مدل‌های مشترک این حرکت، دولت باید نقدینگی را به هر شکل ممکن کنترل کند، باید به سمت آزادسازی قیمت‌ها و حذف

روزیسده گام بردارد.

سرمایه‌های دولتی افزود: حال با توجه به سیاست اقتصادی دولت، دماسنج اقتصاد که بازار سرمایه است دقیقاً به رفتار دولت واکنش نشان داده و حالت رکودی به خود گرفته است. البته این موضوع تنها مختص بازار سرمایه نبوده و تمامی بازارها و صنایع از مسکن نیز با کنترل و رکود همراه هستند. بازار سرمایه ایران روزها روند نزولی شدید به خود گرفته و تاب و توان را از سهامداران بروده است. شرایط بازار از ۱۶ ماه پیش روندی نزولی بوده و غالب نمادهای بازار با افت‌های سنگینی روبه‌رو شده‌اند. ارزش معاملات بازار به شدت افت کرده است و صحبت از سفته‌های قیمتی و گذشته‌نه‌چندان دور بود. این روزها به یک روز با شبهه ناشی از سهامداری که پس از اعلام موفقیت در مذاکرات و رفع موانع و مشکلات پیرامون پرونده هسته‌ای کشور با آغوش باز به کمک دولت آمده و سرمایه خود را برای ارتقا رکود به بازار پیشکش کردند یا دست رد به سینه‌شان مواجه شدند. در صورتی که این سرمایه می‌توانست پس از رفع تحریم‌ها لزاری برای کمک به شرکت‌های داخلی برای بهینه‌سازی خطوط تولید و

گفت و شنود

دست خالی!

گفت: این روزها مدعیان اصلاحات بدجوری روی دولت روحانی خط و نشان می‌کشند.

گفتم: که چی؟ چه خط و نشانی؟!

گفت: مقاله می‌نویسند و مصاحبه و سخنرانی می‌کنند که دولت روحانی با حمایت اصلاح‌طلبان روی کار آمده و باید در مسیر اصلاح‌طلبان حرکت کند!

گفتم: ولی اصلاح‌طلبان اگر رای داشتند که کاندیدای رسمی خودشان را مجبور به استعفا نمی‌کردند.

گفت: به قول خودشان اصلاح‌طلبان در نهایت بین ۶ تا ۸ درصد آراء را داشتند که این درصد هم از سوی برخی اصلاح‌طلبان زیر سؤال بود.

گفتم: چند نفر تصمیم گرفتند برای تفریح به صحرا بروند
اولی گفت: من نان می‌آورم دومی: گوشت، سومی: میوه، چهارمی: تنقلات و پنجمی گفت: من هم داشم را با خودم می‌آورم که دست خالی نیامده باشم!

ولایتی در فرودگاه هواپت:

مشکلات سیاسی لبنان

با دخالت خارجی حل نمی‌شود

گفتم که جمهوری اسلامی ایران اهمیت زیادی برای دولت و مردم لبنان در ایجاد توازن، ایجاد صلح و ثبات در منطقه در برابر افراط گرایی و تکفیری‌ها قائل است. رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام بین‌المللی بیروت مورد استقبال محمد افتد انجبه‌سا از عامه مردم لبنان می‌فهمیم این است که اکثریت آنها با اقتراط گری و با کار تکفیری‌ها مخالف هستند

نماینده مقام معظم رهبری در امور بین الملل خاطرنشان کرد: ما از تمامیت ارضی و اتحاد تمام مردم لبنان حمایت می‌کنیم در صورتی که لبنان، شیعه‌ها و دروزی‌ها و همه گروه‌ها و طوایف با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم.

همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام در گفت و گو با خبرنگاران

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام در گفت و گو با خبرنگاران

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌کنیم. همچنین رئیس مرکز تحقیقات راهبردی مجمع تشخیص مصلحت نظام

گفت: ما با تمام توان و قیا حمایت می‌